
Město Trutnov – rada města 
Zpracováno dne : 29.08.2005 

  
 

U s n e s e n í 
z 15. schůze rady města ze dne 29. srpna 2005 

 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2005 - 1033/15  Dlouhá čp. 572  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1034/15  Novoměstská čp. 171  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1035/15  Sokolovská čp. 314  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1036/15  Voletinská čp. 295  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1037/15  Vítězná čp. 138  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1038/15  Novoměstská čp. 172  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1039/15  Polská čp. 176  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1040/15  Palackého čp. 81  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1041/15  U Kapličky čp. 148  
   Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - různé 
2005 - 1042/15  Komise pro nabídky v oblasti nakládání s majetkem  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2005 - 1043/15  Na Nivách čp. 57  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1044/15  Restaurace a část p. p. 790/3 v areálu koupaliště  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1045/15  Železničářská bez čp. - kůlna č. 45  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1046/15  Polská čp. 135  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1047/15  Školní čp. 13 - budova ZŠ  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1048/15  Krakonošovo náměstí čp. 15  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2005 - 1049/15  Horská čp. 187  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1050/15  Barvířská čp. 24  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1051/15  Náchodská čp. 462  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2005 - 1052/15  p. p. 2074/6, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1053/15  p. p. 60, k. ú. Bezděkov u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1054/15  p. p. 2213/15, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
 

1 



2005 - 1055/15  st. p. 2000/13, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1056/15  p. p. 2685, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1057/15  p. p.  p. p. 232/9, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1059/15  p. p. 2234/2, p. p. 2235/1, k. ú. Mladé Buky  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky – doporučení pro ZM 
2005 - 1060/15  p. p. 143/1, k. ú. Bojiště u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1061/15  p. p. 1955, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1062/15  p. p. 788/1, k. ú. Studenec u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1063/15  st. p. 82/1, st. p. 82/2, k. ú. Volanov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1064/15  p. p. 2087/2, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1065/15  p.p.1801/3 a násl.,k.ú.Trutnov, p. p. 259/1,k.ú.Bojiště u Trutnova   
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1066/15  p. p. 120/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1067/15  p. p. 221/4, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2005 - 1058/15  p. p. 1189/3, k. ú. Libeč  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1068/15  p. p. 122/3, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1069/15  p. p. 487/8, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1070/15  p. p. 322/1, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1071/15  p. p. 221/2, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1072/15  p. p. 115/33, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1073/15  p. p. 889/34, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1074/15  p. p. 1507/12, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1075/15  p. p. 187/8, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1076/15  p. p. 272/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1077/15  p. p. 227/3 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1078/15  p. p. 1648, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1079/15  p. p. 198, k. ú. Bezděkov u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1080/15  p. p. 2901, k.ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1081/15  p. p. 226/6, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1082/15  p. p. 111/3, k. ú. Oblanov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1083/15  p. p. 1460/2, k. ú. Pořící u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 

2 



2005 - 1084/15  p. p. 339/5, k. ú. Bojiště u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1085/15  p. p. 2132/12, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1086/15  p. p. 2064/13, p. p. 2064/14, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1087/15  p.p.122/1,p.p.1426/1,k.ú.Poříčí u Trutnova. a násl.  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1088/15  p. p. 2656/102, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1089/15  p. p. 2283/2, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1090/15  p. p. 485, p. p. 55, k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1091/15  p. p. 695/2 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1092/15  p. p. 2617, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1093/15  p. p. 151/14, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1094/15  p. p. 2047, st. p. 197, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1095/15  p. p. 2303/1 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky – různé 
2005 - 1096/15  st. p. 59/2, p. p. 283/5, k. ú. Voletiny  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1097/15  Zásady č. 2/2004  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1098/15  p. p. 349/3, k. ú. Oblanov  
   Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2005 - 1099/15   a  ,    
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1100/15  U Kapličky čp. 148  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1101/15  Obyvatelé ubytovny Horal - zapůjčení holobytů  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1102/15    , O. Nedbala 681  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1103/15   a  , trv.b    
   Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2005 - 1104/15  Pojištění majetku města  
   Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2005 - 1105/15  Odpisový plán příspěvkových organizací  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1106/15  Finanční příspěvek - oprava fary  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1107/15  Finanční příspěvek  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1108/15  Účelové dotace pro PO a organizační složky města  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1109/15  Akce "Poslední cesta 1905 - 2005"  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1110/15  Darovací smlouva  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1111/15  Dotace z programu rozvoje Královéhradeckého kraje  
   Mgr. Adamec 

3 



Různé 
2005 - 1112/15  Komunikace v areálu Texlen  
   Ing. Horynová 
2005 - 1113/15  Obnova kaple v Bezděkově  
   Ing. Horynová 
2005 - 1114/15  Smlouvy o výpůjčce dat  
   Ing. Horynová 
2005 - 1115/15  Vojenské dějiny Trutnovska"  
   Ing. Horynová 
2005 - 1116/15  Podkrkonošské cyklotrasy  
   Ing. Horynová 
2005 - 1117/15  Rekonstrukce ul. Svažitá, Kryblická, U Pramene – autorský dozor  
   Ing. Horynová 
2005 - 1118/15  DPS Humlův Dvůr - venkovní úpravy  
   Ing. Horynová 
2005 - 1119/15  Půjčky ze SFRB  
   Ing. Horynová 
2005 - 1120/15  VŘ "Zabezpečení provozu a správy VO"  
   Ing. Horynová 
2005 - 1121/15  ZŠ V Domcích - rekonstrukce rozvodů ÚT a TUV  
   Ing. Horynová 
2005 - 1122/15  Křižovatka u Autostylu  
   Ing. Horynová 
2005 - 1123/15  ZŠ Mládežnická - oprava střechy  
   Ing. Horynová 
2005 - 1124/15  Návrh na vyřazení neupotřebitelných majetkových předmětů  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1125/15  Likvidační komise města  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1126/15  Smlouva o výpůjčce  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1127/15  Předávání datových souborů - Česká pošta  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1128/15  ZvŠ a PŠ Trutnov - podnájemní smlouvy  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1129/15  Tělocvičny ZŠ - pronájem nebytových prostor  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1130/15  VŘ "MŠ Náchodská - úpravy pro stacionář"  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1131/15  Komise pro výstavbu a rozvoje města  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1132/15  Příští schůze RM  
   Mgr. Adamec 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2005 - 400 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Mikulecký    T : splněn 
[ 2005 - 800 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Mikulecký    T : splněn 
[ 2005 - 895 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský    T : splněn 
[ 2005 - 1013 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc    T : splněn 
[ 2005 - 1014 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc    T : splněn 
[ 2005 - 1015 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc    T : splněn 
[ 2005 - 1016 ] RM 03.01 Urč.:Ing. Franc    T : 12.09.2005 
[ 2005 - 1020 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc    T : 12.09.2005 
[ 2005 - 1021 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc    T : 12.09.2005 
[ 2005 - 1022 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc    T : 12.09.2005 
[ 2005 - 1023 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc    T : splněn 
[ 2005 - 1026 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský    T : 12.09.2005 
[ 2005 - 1027 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Jiřímu Patákovi, řediteli  T : splněn 
[ 2005 - 1030 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Mikulecký    T : splněn 
[ 2005 - 1032 ] RM 03.01 Urč.:Ing. Franc    T : splněn 

4 



Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2005 - 1033 ] 
Dlouhá čp. 572 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit prodloužení termínu uzavření kupní smlouvy na prodej bytové jednotky č. 572/11 ve II. NP a 
garáže G1 v I. NP domu čp. 572, na st. p. 1379, v ul. Dlouhá, v části města a k. ú. Horní Staré Město, 
obci Trutnov, včetně spoluvlastnického podílu na společných částech domu čp. 572 a pozemku st. p. 
1379, manželům   a   , trvale bytem  , za 1346535,- 
Kč a to do 15.10.2005. 
 
[ 2005 - 1034 ] 
Novoměstská čp. 171 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit prodloužení termínu uzavření kupní smlouvy na prodej nemovitostí - domu čp. 171 na st. p. 1008, 
v ul. Novoměstská, včetně pozemku st. p. 1008, v části města Dolní Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v 
rozsahu znaleckého posudku ze dne 27.3.2000, do vlastnictví p.  , trvale bytem  

 Trutnov, za sjednanou cenu 500000,- Kč, a to do 15.10.2005 
*  01.02 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
vzít na vědomí informaci o technickém stavu prodávaného objektu a v případě, že bude městu vyplacena 
náhrada pojistné události uložit majetkovému odboru předložit věc k dalšímu projednání v zastupitelstvu 
města 
 
[ 2005 - 1035 ] 
Sokolovská čp. 314 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
zrušit usnesení ZM 2005-102/2, bod 02.01 - prodej nemovitostí dobrovolnou dražbou 
*  01.02 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
zrušit usnesení ZM 2005-189/3 - dražební vyhláška o prodeji čp. 314 Sokolovská 
*  01.03 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 314 na st. p. 3547 v ul. Sokolovská, spolu se st. p. 3547 a p. p. 
602/3, v části města Dolní Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, nájemcům domu manž.  a  

, trvale bytem   Trutnov v rozsahu znaleckého posudku ze dne 25.4.2005 za 
vyvolávací zveřejněnou cenu 1100000,- Kč 
 
  r u š í 
*  02.01       * 
usnesení RM 2005-196/4 - zveřejnění záměru prodeje domu čp. 314 Sokolovská 
 
[ 2005 - 1036 ] 
Voletinská čp. 295 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 295 na st. p. 309 v ul. Voletinská, spolu s pozemkem st. p. 309, v 
části města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 
24.5.2004, alternativně: 
A) do vlastnictví p.  , trvale bytem  , Trutnov, za nabízenou cenu 
1500000,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 1200000,- Kč 
B) do vlastnictví SPORT-reality s. r. o., Korunní 859/18, Praha 2, IČ 25942620, za nabízenou cenu 
705000,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 564000,- Kč. 
 
 

5 



[ 2005 - 1037 ] 
Vítězná čp. 138 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 138 na st. p. 947, v ul. Vítězná, spolu s pozemky st. p. 947 a p. p. 
2065/4, v části města Horní Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 
19.4.2004, alternativně: 
A) do vlastnictví p   , trvale bytem   Trutnov, za nabízenou cenu 
1500000,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 1200000,- Kč 
B) do spoluvlastnictví manž.  a  , trvale bytem   Trutnov 2, za 
nabídkovou cenu 1256000,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 1004800,- Kč 
C) do spoluvlastnictví manž.     a manželům  a  

, všichni trvale bytem  , Trutnov, za nabízenou cenu 1250000,- Kč, při slevě dle 
Zásad pro prodej...,, § 14, odst. 1) za 1000000,- Kč 
D) do vlastnictví nájemcům domu manželům  a  , trvale bytem   
Trutnov, za nabídkovou cenu 907227,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej.., § 14, odst. 1) za 725782,- Kč. 
 
[ 2005 - 1038 ] 
Novoměstská čp. 172 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 172 na st. p. 1007, v ul. Novoměstská, spolu se st. p. 1007, v části 
města Dolní Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 20.5.2004 
alternativně: 
A) do podílového vlastnictví p.  , trvale bytem   Trutnov, a p.  , 
trvale bytem  , Trutnov 3, za nabízenou cenu 701000,- Kč. 
B) do vlastnictví p.  , trvale bytem part.  , Borohrádek, za nabízenou cenu 
700000,- Kč až 1200000,- Kč 
C) do vlastnictví p.  , trvale bytem  , Trutnov, za nabízenou cenu 450000,-Kč 
 
[ 2005 - 1039 ] 
Polská čp. 176 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 176 a dřevěné kolny, vše na st. p. 1039/1, v ul. Polská, spolu se st. 
p. 1039/1 a p. p. 695/2, v části města Dolní Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého 
posudku ze dne 7.8.2005, do spoluvlastnictví nájemcům domu manž.  , trvale bytem 

  Trutnov 2 a   trvale bytem  , Trutnov, za nabídkovou cenu 
1088655,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 870924,- Kč 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
se zřízením bezúplatného věcného břemene k pozemkům st. p. 1039/1 a p. p. 695/2, ve prospěch 
vlastníků nemovitostí garáží na st. p. 2986 a st. p. 2987 a pozemků st. p. 2986 a st. p. 2987. Věcné 
břemeno spočívá v právu vstupu, chůze a jízdy jedno i vícestopými vozidly nejkratší cestou na pozemky 
st. p. 1039/1 a p. p. 695/2, bez práva parkování. Věcné břemeno se zřizuje za účelem vstupu, chůze a 
jízdy jedno i vícestopými vozidly ke stavbám garáží na st. p. 2986 a st. p. 2987 a k pozemkům st. p. 2986 
a st. p. 2987, vše v části města Dolní Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov. 
 
[ 2005 - 1040 ] 
Palackého čp. 81 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
neschválit prodej a vzít na vědomí výsledky výběrového řízení ze dne 19.8.2005 ve věci prodeje 
nemovitostí - domu čp. 81 na st. p. 172, v ul. Palackého, spolu se st. p. 172 a p. p. 59, v části města 
Vnitřní Město, v obci a k. ú. Trutnov a uložit majetkovému odboru zajištění nového zveřejnění prodeje 

6 



nemovitostí obálkovou metodou za nabídkovou cenu 10000000,- Kč, obecným zveřejněním na dobu 
minimálně 90 dnů. 
 
[ 2005 - 1041 ] 
U Kapličky čp. 148 
  rada města 
  n a v r h u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
zařadit do 26. prodejní vlny dům čp. 148 U Kapličky. V domě jsou 2 bytové jednotky, 
Uvedený dům bude prodáván jako celek. 
Cena bude stanovena dle zásad pro prodej..., podle znaleckého posudku zpracovaného dle vyhlášky č. 
640/2004 Sb. 
 
Nemovitosti - různé 
 
[ 2005 - 1042 ] 
Komise pro nabídky v oblasti nakládání s majetkem 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení rady města 2003-1060/17 z 29.3.2003 v plném znění 
 
  j m e n u j e 
*  02.01       * 
zaměstnance úřadu do komise pro otevírání obálek s nabídkami v oblasti nakládání s 
majetkem: 
p.  pí , pí  pí  sl.  pí  .  pí 

  , pí , pí , sl. ,  , pí , pí 
 p.  

 
Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2005 - 1043 ] 
Na Nivách čp. 57 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 57 Na Nivách (budova Kulturního 
klubu) ve III. NP o celkové výměře 46.00 m2 (1 kancelář 32.00 m2 a soc. zázemí o celkové výměře 14.00 
m2 - předsíň, kuchyňka, WC) na dobu neurčitou, s úvodní cenou pro jednání ve výši 1375,- Kč/m2/rok za 
kancelář a 600,- Kč/m2/rok za soc. zázemí (předsíň, kuchyňka, WC) včetně uplatnění meziročního 
inflačního nárůstu nájemného. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k 
požadovanému způsobu využití. 
 
[ 2005 - 1044 ] 
Restaurace a část p. p. 790/3 v areálu koupaliště 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory restaurace, umístěné v I. NP v areálu 
městského koupaliště o celkové výměře 224.80 m2 (1 restaurace 68.90 m2, 1 bufet 15.30 m2, 1 kuchyň 
17.30 m2, 1 sklad 9.70 m2, 4 sociální zařízení - personál 9.20 m2, 1 úklidová komora 1.90 m2, 3 soc. 
zařízení - muži, ženy 8.70 m2, 1 kontejner 4.30 m2, 1 otevřený gril s terasou 50.230 m2, 1 pergola 39.20 
m2) a část p. p. 790/3 (cca 20 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se na městském koupališti, k umístění 
stánku s občerstvením obchodní firmě TAXI SKÚTR s. r. o. se sídlem společnosti Obilná 506, Trutnov 3, 
na dobu určitou do 31.12.2012 za nájemné nebytových prostor ve výši 112500,- Kč/rok a nájemné za 
zařízení nebytových prostor ve výši 12500,- Kč + 2375,- Kč (19 % DPH) = 14875,- Kč/rok včetně 
uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, dále nájemné za část p. p. 790/3 (cca 20 m2) ve 
výši 3500,- Kč/m2/rok za účelem provozování restauračního zařízení a umístění prodejního stánku s 
občerstvením. Nájemce zajistí provoz restaurace a prodejního stánku s občerstvením po celou dobu 

7 



provozu areálu městského koupaliště. Nesplněním této podmínky má pronajímatel možnost od smlouvy 
odstoupit. Pro tento případ platí, že nájemní smlouva o nájmu nebytových prostor a části pozemku skončí 
dnem doručení odstoupení od nájemního vztahu. 
 
[ 2005 - 1045 ] 
Železničářská bez čp. - kůlna č. 45 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s ukončením nájemní smlouvy na nebytový prostor v ul. Železničářská - zděná kůlna č. 45 na p. p. 2949 o 
výměře 5.40 m2 s p.   ke dni uzavření nájemní smlouvy s novým nájemcem. 
*  01.02       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytový prostor Železničářská ul. - zděná kůlna č. 45 na p. p. 
2949 o výměře 5.40 m2 pí  , bytem  , Trutnov 3 na dobu neurčitou za 
nájemné ve výši 2241,- Kč/rok včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného. 
 
[ 2005 - 1046 ] 
Polská čp. 135 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytový prostor v čp. 135 Polská, umístěný ve II. NP v areálu 
MBP o výměře 17.22 m2 (1 kancelář č. 30) p.   na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou za nájemné ve výši 1350.50 Kč/m2/rok za kancelář včetně uplatnění meziročního inflačního 
nárůstu nájemného za účelem provozování kanceláře stavební firmy. 
 
[ 2005 - 1047 ] 
Školní čp. 13 - budova ZŠ 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení rady města 2003-1196/20 ze dne 3.11.2003 
 

s o u h l a s í 
*  02.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 13 Školní (budova ZŠ) o celkové 
výměře 646.50 m2 (7 učeben o celkové výměře 388 m2, 2 kabinety o celkové výměře 47.00 m2, 1 dílna 
60.00 m2, 1 chodba 93.00 m2, 2 WC o celkové výměře 21.50 m2 a 1 šatna 37.00 m2) s Gymnáziem 
Trutnov na dobu určitou do 31.8.2006 za nájemné dohodou ve výši 766.50 Kč/m2/rok za učebny, 
kabinety, 383,- Kč/m2/rok za dílnu, chodbu a 240,- Kč/m2/rok za WC, šatnu za účelem poskytování 
vzdělání a výchovy žáků nižšího gymnázia v rámci plnění povinné školní docházky v souladu se 
vzdělávací soustavou základních škol 
*  02.02       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 13 Školní (budova ZŠ) o celkové výměře 
646.50 m2 s Gymnáziem Trutnov na dobu určitou od 1.9.2005 do 29.9.2005 dle předloženého návrhu 
 
  u k l á d á 
*  03.01 Urč:Mgr. Jiřímu Patákovi, řediteli   T:12.09.2005 * 
uzavřít nájemní smlouvu o pronájmu výše uvedených prostor s Gymnáziem Trutnov 
 
[ 2005 - 1048 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 15 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s ukončením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 15 Krakonošovo náměstí, umístěné v I. NP o 
výměře 33.65 m2, s pí   ke dni 30.9.2005 
*  01.02       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 15 Krakonošovo náměstí, umístěné v 
I. NP o celkové výměře 33.65 m2 (1 prodejna 17.17 m2, 1 výloha 1.20 m2, 2 sklady 6.93 m2, 6.85 m2 a 1 

8 



WC 1.50 m2) na dobu určitou 5 let s úvodní cenou pro jednání ve výši 2190,- Kč/m2/rok za prodejnu, 
kancelář, výlohu, 1095,- Kč/m2/rok za provozovnu služeb, sklady, 685,- K4/m2/rok za WC včetně 
uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného. Nájemce provede na vlastní náklady rekonstrukci 
nebytových prostor k požadovanému způsobu využití těchto prostor s tím, že v případě ukončení 
nájemního vztahu nebude zhodnocení předmětu nájmu uhrazeno. 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2005 - 1049 ] 
Horská čp. 187 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s převedením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 187 Horská, umístěné ve II. NP o celkové 
výměře 112.70 m2 ze současného nájemce p.   na jiného nájemce 
 
[ 2005 - 1050 ] 
Barvířská čp. 24 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se změnou způsobu využití nebytových prostor v čp. 24 Barvířská, umístěné v I. NP o celkové výměře 
185.08 m2, z původního způsobu využití prodejna průmyslovým zbožím na nový způsob využití prodejna 
průmyslovým zbožím a kuchyňské studio 
*  01.02       * 
u nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 24 Barvířská, umístěné v I. NP o celkové výměře 185,08 
m2, s uzavřením podnájemní smlouvy na část nebytových prostor o výměře 42.00 m2 mezi nájemcem p. 

  a podnájemcem firmou Belveder s. r. o., zastoupenou p.   
za účelem provozování kuchyňského studia za stejných nájemních podmínek 
 
[ 2005 - 1051 ] 
Náchodská čp. 462 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s ukončením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 462 Náchodská, umístěné v I. a II. NP v 
budově bývalé požární zbrojnice o celkové výměře 79.20 m2 s firmou AQUAVIT, spol. s r. o., zast. 
jednatelem společnosti p.   ke dni 30.9.2005. 
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2005 - 1052 ] 
p. p. 2074/6, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 2074/6 (cca 130 m2) v k. ú. Trutnov p.  

i k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv 
výstavba nebo výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem 
 
[ 2005 - 1053 ] 
p. p. 60, k. ú. Bezděkov u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem p. p. 60 (670 m2) v k. ú. Bezděkov u Trutnova p    na 
dobu neurčitou k zahrádkářským účelům a za účelem údržby pozemku za nájemné 150,- Kč/rok s tím, že 
jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem 
 
 

9 



[ 2005 - 1054 ] 
p. p. 2213/15, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 2213/15 (cca 30 m2) v k. ú. Trutnov p.  

 na dobu určitou 5 let za účelem vybudování zpevněné plochy – přístup na vlastní parcelu, 
parkování, za nájemné 10,- Kč/m2/rok 
 
[ 2005 - 1055 ] 
st. p. 2000/13, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit prodej st. p. 2000/13 (8 m2) v k. ú. Trutnov p.  , pozemek pod 
objektem části garáže ve vlastnictví jmenovaného, za kupní cenu 600,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí 
veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2005 - 1056 ] 
p. p. 2685, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit prodej p. p. 2685 (916 m2) v k. ú. Trutnov    a   

 k výstavbě rodinného domu za nabízenou kupní cenu 660,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2005 - 1057 ] 
p. p. , p. p. 232/9, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit směnu pozemků, t.j. část p. p. , díl "b" o výměře 34 m2 v k. ú. Trutnov, 
v majetku  , za část p. p. 232/9, díl "c" o výměře 11 m2 v k. ú. Trutnov, ve vlastnictví 
města Trutnov, bez finančního dorovnání s tím, že náklady spojené se směnou budou hrazeny každou 
stranou z jedné poloviny. 
 
[ 2005 - 1059 ] 
p. p. 2234/2, p. p. 2235/1, k. ú. Mladé Buky 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
neschválit prodej pozemků p. p. 2234/2 (689 m2) a p. p. 2235/1 (625 m2) v k. ú. Mladé Buky   

     za kupní cenu dle znaleckého posudku ve výši 16970,- Kč 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
se záměrem města zveřejnit prodej p. p. 2234/2 (689 m2) a p. p. 2235/1 (625 m2) včetně porostů v k. ú. 
Mladé Buky       , ale jen v tom případě, že žadatel 
písemně odsouhlasí kupní cenu ve výši 30,- Kč/m2. Kupující dále uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10 



Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2005 - 1060 ] 
p. p. 143/1, k. ú. Bojiště u Trutnova 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit prodej části p. p. 143/1 (cca 290 m2 ± 20 %) v k. ú. Bojiště u Trutnova manž.  a  

     za nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí 
náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. Konečnou výměru stanoví geometrický 
plán. 
 
[ 2005 - 1061 ] 
p. p. 1955, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
zrušit usnesení ZM 2005-150/2, 01.02 (odkup restitučních nároků) 
 
[ 2005 - 1062 ] 
p. p. 788/1, k. ú. Studenec u Trutnova  
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
zrušit usnesení zastupitelstva 2002-81/2 ze dne 9.4.2002, kterým zastupitelstvo města schválilo odprodej 
části p. p. 788/1 (cca 4 m2) v k. ú. Studenec u Trutnova manželům  a   z 
důvodu odstoupení žadatelů od žádosti 
 
[ 2005 - 1063 ] 
st. p. 82/1, st. p. 82/2, k. ú. Volanov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit prodej st. p. 82/1 (847 m2) v k. ú. Volanov, z toho cca 155 m2 pod objektem domu čp. 66, za 
kupní cenu 200,- Kč/m2 a cca 692 m2 - zahrada s protékajícím Volanovským potokem za kupní cenu 
100,- Kč/m2 a spoluvlastnický podíl města (ideální 1/2, t.j. cca 60 m2) st. p. 82/2 (120 m2) v k. ú. Volanov 
za kupní cenu 100,- Kč/m2 manž.  a   s tím, že kupující uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí 
 
[ 2005 - 1064 ] 
p. p. 2087/2, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit prodej části p. p. 2087/2 (cca 17 m2) v k. ú. Trutnov obchodní firmě SIKO KOUPELNY a. s., k 
výstavbě vstupního zádveří pro zákazníky u provozovny s podnikatelskou činností za kupní cenu ve výši 
1500,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2005 - 1065 ] 
p. p. 1801/3 a násl., k. ú.Trutnov, p. p. 259/1, k. ú. Bojiště u Trutnova  
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
souhlasit se směnou pozemků, t.j. části p. p. 1801/3 (cca 700 m2) a část p. p. 1801/2 (cca 355 m2) v k. ú. 
Trutnov v majetku města, nacházející se za areálem PKS Bojiště, za část p. p. 259/1 (cca 1055 m2) v k. 
ú. Bojiště ve vlastnictví pí  vhodné k vybudování parkovací plochy pro návštěvníky lesoparku 
a naučné stezky "Bitva r. 1866" bez finančního dorovnání a s tím, že náklady spojené se směnou budou 
hrazeny každou stranou z jedné poloviny. Podmínkou je, že bude zachován vjezd k zadní bráně areálu 
PKS Bojiště přes části p. p. 2324/4 a p. p. 1793 minimálně ve stávajícím rozsahu. 
 

11 



[ 2005 - 1066 ] 
p. p. 120/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
neschválit prodej p. p. 120/1 (173 m2) v k. ú. Trutnov pí       za 
nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2 
 
[ 2005 - 1067 ] 
p. p. 221/4, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit výkup p. p. 221/4 (2300 m2) v k. ú. Trutnov za kupní cenu 250,- Kč/m2, t.j. celkem 575000,- Kč od 
p.   
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2005 - 1058 ] 
p. p. 1189/3, k. ú. Libeč 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem p. p. 1189/3 (190 m2) v k. ú. Libeč pí   k zahrádkářským účelům na dobu 
neurčitou za nájemné 1,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být schválena 
pronajímatelem 
 
[ 2005 - 1068 ] 
p. p. 122/3, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 122/3 (cca 150 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.   k zahrádkářským 
účelům na dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů 
musí být schválena pronajímatelem 
 
[ 2005 - 1069 ] 
p. p. 487/8, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 487/8 (cca 350 m2) v k. ú. Trutnov pí   na dobu určitou 5 let, z 
toho k zahrádkářským účelům (cca 334 m2) za nájemné 3,- Kč/m2/rok a k umístění zahradní chatky za 
nájemné 10,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být schválena 
pronajímatelem 
 
[ 2005 - 1070 ] 
p. p. 322/1, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 322/1 (cca 1250 m2) v k. ú. Horní Staré Město p.   k 
zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo 
výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem 
 
 
 
 
 
 

12 



[ 2005 - 1071 ] 
p. p. 221/2, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem p. p. 221/2 (979 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova pí   k zahrádkářským účelům na 
dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů není 
povolena a pozemek nebude užíván k podnikatelským účelům 
 
[ 2005 - 1072 ] 
p. p. 115/33, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 115/33 (cca 323 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.   k zahrádkářským 
účelům na dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů 
musí být schválena pronajímatelem. 
 
[ 2005 - 1073 ] 
p. p. 889/34, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 889/34 v k. ú. Trutnov (5x cca 165 m2) 
1. pí   
2. pí   
3. p.   
4. p.   
5. p.   
k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo 
výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem 
 
[ 2005 - 1074 ] 
p. p. 1507/12, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 1507/12 (cca 15 m2) v k. ú. Trutnov, ul. S. K. Neumanna, pí   k 
zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 150,- Kč/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo 
výsadba stromů není povolena 
 
[ 2005 - 1075 ] 
p. p. 187/8, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem p. p. 187/8 (643 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.   k zahrádkářským účelům na 
dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být 
schválena pronajímatelem. Smlouva bude uzavřena od 1.10.2005. 
 
[ 2005 - 1076 ] 
p. p. 272/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 272/1 (cca 15 m2) v k. ú. Trutnov pí   za účelem umístění 
prodejního stánku v ulici Hradební na dobu určitou 3 let za nájemné 500,- Kč/m2/rok 
 
 
 

13 



[ 2005 - 1077 ] 
p. p. 227/3 a násl., k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 2227/3 (cca 1 m2) v ul. Horská a části p. p. 1998/4 (cca 1 m2) v ul. Palackého, v k. 
ú. Trutnov, k umístění dvou reklamních stojanů typu "A" firmě VIZŇOV, spol. s r. o., se sídlem v 
Meziměstí, na dobu určitou a to od 30.8.2005 do 31.7.2006 za nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den,t.j.2016,-
Kč. 
 
[ 2005 - 1078 ] 
p. p. 1648, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 1648 (cca 1 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, ul. Náchodská, k umístění reklamního 
poutače typu "A" firmě TB EPOX s. r. o., se sídlem ve Stárkově, na dobu určitou a to od 30.8.2005 do 
31.7.2006 za nájemné ve výši 2,- Kč/m2/den, t.j. celkem 668,- Kč 
 
[ 2005 - 1079 ] 
p. p. 198, k. ú. Bezděkov u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením podnájemní smlouvy na část p. p. 198 (cca 36 m2) v k. ú. Bezděkov u Trutnova, kde 
podnájemcem bude město Trutnov a nájemcem p.  , za podnájemné ve výši 1,- Kč/rok 
 
[ 2005 - 1080 ] 
p. p. 2901, k.ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s ukončením smluvního vztahu s pí   na pronájem části p. p. 2901 (cca 13 m2) v k. ú. 
Trutnov dle podmínek nájemní smlouvy č. 230555 dohodou ke dni 30.9.2005 s tím, že před ukončením 
smluvního vztahu předá nájemce vyklizený pozemek zpět pronajímateli. Přeplatek nájemného se nevrací. 
 
[ 2005 - 1081 ] 
p. p. 226/6, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s ukončením smluvního vztahu na pronájem části p. p. 226/6 (cca 90 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova dle 
podmínek nájemní smlouvy č. 240749 dohodou ke dni 31.8.2005 s tím, že před ukončením smluvního 
vztahu předá nájemce vyklizený pozemek zpět pronajímateli a nájemné bude doplaceno při podpisu 
dohody. 
 
[ 2005 - 1082 ] 
p. p. 111/3, k. ú. Oblanov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s ukončením smluvního vztahu na pronájem části p. p. 111/3 (cca 50 m2) v k. ú. Oblanov s pí  

 dle podmínek nájemní smlouvy č. 990400 dohodou ke dni 31.8.2005 
 
[ 2005 - 1083 ] 
p. p. 1460/2, k. ú. Pořící u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se změnou výše nájemného v usnesení RM 2005-964/14 z 1,- Kč/m2/rok na 150,- Kč/rok 

14 



[ 2005 - 1084 ] 
p. p. 339/5, k. ú. Bojiště u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s ukončením nájemní smlouvy č. 970122 uzavřené dne 28.4.1997 s manž.  dohodou k 
31.8.2005 
 
[ 2005 - 1085 ] 
p. p. 2132/12, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
nájemní vztah mezi ZD Trutnov se sídlem ve Volanově na p. p. 2132/12 (14465 m2) v k. ú. Trutnov na 
dobu neurčitou za nájemné 378,- Kč/ha 
 
[ 2005 - 1086 ] 
p. p. 2064/13, p. p. 2064/14, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch p.   pro právo ke vstupu a vjezdu na 
části p. p. 2064/13 (3 m2) a p. p. 2064/14 (26 m2) v k. ú. Trutnov za účelem trvalého uložení a provozu 
stavby vodovodní přípojky za dohodnutou jednotkovou cenu 140,- Kč/m2 + 19 % DPH. Oprávněný uhradí 
veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2005 - 1087 ] 
p. p. 122/1, p. p. 1426/1, k. ú. Poříčí u Trutnova a násl. 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch firmy VAK a. s. pro právo ke vstupu a vjezdu na 
pozemky za účelem realizace, trvalého uložení a provozu staveb: 
1. v k. ú. Poříčí u Trutnova na p. p. 122/1 a p. p. 1426/1, stavby podzemní elektro-přípojky NN v délce cca 
13 m, šíři 2 m (jednotková cena 117,- Kč/m2 + 19 % DPH) 
2. v k. ú. Voletiny na p. p. 157/13 v délce cca 2 m, šíři 3 m stavba kanalizace DN 250. Na p. p. 1249, p. p. 
1250/1, p. p. 1336 a p. p. 62/2 v délce cca 18 m, šíři 2 m, stavba podzemní elektro-přípojky NN 
(jednotková cena 33,33 Kč/m2 + 19 % DPH) 
 
[ 2005 - 1088 ] 
p. p. 2656/102, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch    pro právo ke vstupu a vjezdu na 
části p. p. 2656/102 v k. ú. Trutnov za účelem trvalého uložení a provozu stavby přípojek vodovodní v 
délce cca 8 m, šíři 3 m, plynové cca 7 m, šíře 2 m a elektro v délce cca 7 m a šíře 2 m. Jednotková cena 
50,- Kč/m2 + 19 % DPH. Oprávněný na své náklady vybuduje provizorní přístupovou komunikaci 
(zhutněný štěrkový povrch), jejíž trasa musí být v souladu s navrženou trasou dle zpracované projektové 
dokumentace. Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2005 - 1089 ] 
p. p. 2283/2, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch VČE a. s., Hradec Králové, pro právo ke vstupu a 
vjezdu na části p. p. 2283/2 v délce cca 15 m a šíři 2 m, v k. ú. Trutnov, za účelem realizace, trvalého 
uložení a provozu stavby zemního kabelového vedení NN, určeného pro 9 rodinných domů   

15 



za dohodnutou jednotkou cenu 133.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené 
se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2005 - 1090 ] 
p. p. 485, p. p. 55, k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemen ve prospěch p.   pro právo ke vstupu a vjezdu na 
části p. p. 485 a p. p. 55 v k. ú. Dolní Staré Město v délce cca 77 m a šíři 3 m za účelem realizace, 
uložení a provozu stavby kanalizační přípojky DN 200 pro dům čp. 8 v ul. Horská, přičemž stavba na p. p. 
55 bude stavbou dočasnou do 31.12.2008 a po tomto datu bude odstraněna. Jednotková cena 50,- Kč/m2 
+ 19 % DPH. Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2005 - 1091 ] 
p. p. 695/2 a násl., k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch VAK a. s., Trutnov pro právo ke vstupu a vjezdu na 
části p. p. 695/2, p. p. 722/3 a st. p. 1039/1 v délce cca 50 m a šíři 3 m v k. ú. Trutnov za účelem trvalého 
uložení a provozu stavby kanalizačního potrubí PVC 200 a PE 80 pro odvedení dešťových a splaškových 
vod z areálu Energie a. s. Trutnov. Jednotková cena 133.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Oprávněný uhradí 
veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2005 - 1092 ] 
p. p. 2617, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch manž.   a    pro 
právo ke vstupu a vjezdu na části p. p. 2617 v k. ú. Trutnov v délce cca 16 m a šíři 3 m (plocha 48 m2) za 
účelem trvalého uložení a provozu stavby kanalizační přípojky DN 150, vedoucí k nemovitostem 
jmenovaných. Jednotková cena 50,- Kč/m2 + 19 % DPH. Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se 
zřízením věcného břemene. 
 
[ 2005 - 1093 ] 
p. p. 151/14, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch VČE a. s., Hradec Králové pro právo ke vstupu a 
vjezdu na části p. p. 151/14 v k. ú. Poříčí u Trutnova v délce cca 35 m a šíři 2 m za účelem realizace, 
trvalého uložení a provozu stavby zemního kabelového vedení VN 35 kV pro napojení nové trafostanice v 
areálu firmy TYCO Electronics. Jednotková cena 133.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Oprávněný uhradí veškeré 
náklady spojené se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2005 - 1094 ] 
p. p. 2047, st. p. 197, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
souhlasí s umístěním kabelové přípojky do p. p. 2047 o délce cca 20 m a st. p. 197 o délce cca 1 m v k. 
ú. Horní Staré Město za cenu 1000,- Kč plus 19 % DPH za rok po dobu platnosti nájemní smlouvy na 
pronájem části p. p. 2047 pod prodejním stánkem. Přípojka bude ve vlastnictví p.  . 
 
 
 
 
 

16 



[ 2005 - 1095 ] 
p. p. 2303/1 a násl., k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch Východočeské plynárenské a. s., Hradec Králové, 
pro právo ke vstupu a vjezdu na část p. p. 2303/1, p. p. 2303/2, p. p. 2303/3, p. p. 855/3, p. p. 2581, p. p. 
868/3, p. p. 876/6, p. p. 876/7, p. p. 876/9 a p. p. 1496/11 v k. ú. Trutnov za účelem realizace trvalého 
uložení a provozu stavby nového podzemního NTL plynovodu PE D 63, 90, 110 a 225 v délce cca 218 m, 
šíři 1 m na obě strany od půdorysu (plocha cca 694 m2). Jednotková cena 133.33 Kč/m2 + 19 % DPH. 
Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene. 
 
Pozemky - různé 
 
[ 2005 - 1096 ] 
st. p. 59/2, p. p. 283/5, k. ú. Voletiny 
  rada města 
  b e r e   n a   v ě d o m í , 
*  01.01       * 
že pí   nesouhlasí s odprodejem svých pozemků za kupní cenu 50,- Kč/m2 a 
odstupuje od své nabídky na odprodej části st. p. 59/2 a části p. p. 283/5 v k. ú. Voletiny (usnesení RM 
2005-862/13, bod 01.02) 
 
[ 2005 - 1097 ] 
Zásady č. 2/2004 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s úpravou Zásad č. 2/2004 o některých úkonech při nájmu nebo poskytnutí jako výpůjčky majetku města 
Trutnova dle předloženého návrhu 
 
[ 2005 - 1098 ] 
p. p. 349/3, k. ú. Oblanov 
  rada města 
  b e r e   n a   v ě d o m í , 
*  01.01       * 
že v době obecného zveřejnění pronájmu s budoucí koupí části p. p. 349/3 v k. ú. Oblanov k výstavbě 
rekreační chaty nebyla doručena žádná nabídka. 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2005 - 1099 ] 

 a  , Horská 136 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s prominutím 1/2 poplatku z prodlení ve výši 2543,- Kč na bytě Horská 136 manž   a  

 bytem   
 
[ 2005 - 1100 ] 
U Kapličky čp. 148 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s obsazením bytu na adrese U Kapličky 148 o vel. 1+3 I. kat., č. bytu 2, II. podlaží před prodejem tohoto 
domu 
 
 
 
 

17 



[ 2005 - 1101 ] 
Obyvatelé ubytovny Horal - zapůjčení holobytů 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zapůjčením holobytů Na dvorkách 244 pro žadatele: 

 , trvale bytem    
 , trvale bytem   

 , trvale bytem   
 , nyní motel  

 , trvale bytem   
 , trvale bytem   

 , trvale bytem   
 , nyní motel  

 , trvale bytem   
 , trvale bytem   

 
[ 2005 - 1102 ] 

  ,    
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s prodloužením nájemní smlouvy na holobyt Na Dvorkách 244 o vel. 1+1 pro p.   o další 1 
rok 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Mikulecký   T:12.09.2005 * 
zajistit vystěhování p.   z holobytu Na Dvorkách 244 o vel. 1+1 dle podmínek smlouvy 
mezi městem Trutnov a   ,   , ze dne 3.9.2003 
 
[ 2005 - 1103 ] 

 a  , trvale bytem     
  rada města 
   s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zpětvzetím žaloby na vyklizení bytu Voletinská 317 manž.  a  , trvl. 
bytem    
*  01.02       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na byt Voletinská 317 o vel. 1+1 IV. kat. s manž.  a  

, trvale bytem     dobu určitou 6 měsíců. Pokud bude řádně hrazeno 
nájemné a služby spojené s bytem Voletinská 317 a uhrazeny soudní náklady se zpětvzetím žaloby 
vedené u  , nájemní smlouva bude prodlužována vždy o 6 měsíců 
 
Majetek města - různé 
 
[ 2005 - 1104 ] 
Pojištění majetku města 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením dodatku č. 20 k pojistné smlouvě č. 5870712456 na pojištění majetku města, kterým se 
uzavírá havarijní pojištění na traktor SAME SOLARIS 40 a přívěs ANS - 1500, přičemž pojistné činí 
celkem 4236,- Kč za jeden rok 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Mikulecký   T:12.09.2005 * 
zajistit uzavření smlouvy s Kooperativou, pojišťovnou a. s. 
 
 
 

18 



Finanční záležitosti 
 
[ 2005 - 1105 ] 
Odpisový plán příspěvkových organizací 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
jednotné sazby účetních odpisů pro všechny příspěvkové organizace dle předloženého návrhu 
 
[ 2005 - 1106 ] 
Finanční příspěvek - oprava fary 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit finanční příspěvek ve výši 200000,- Kč Farnímu sboru Českobratrské církve evangelické v 
Trutnově na opravu narušeného pláště budovy a nátěr střechy fary v Úpické ulici 
 
[ 2005 - 1107 ] 
Finanční příspěvek 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
finanční příspěvek ve výši 20000,- Kč Občanskému sdružení HORN na obnovu pomníku Friedricha 
Schillera v městském parku v Trutnově 
 
[ 2005 - 1108 ] 
Účelové dotace pro PO a organizační složky města 
  rada města 
  p o v ě ř u j e 
*  01.01 Urč:Mgr. Adamec    * 
k rozhodnutí o uzavření smluv (dohod) o poskytnutí účelových dotací příspěvkovým organizacím a 
organizačním složkám města (sekundární příjemce), ve kterých město Trutnov vystupuje jako primární 
příjemce do výše 50000,- Kč pro realizaci jejich projektů 
 
[ 2005 - 1109 ] 
Akce "Poslední cesta 1905 - 2005" 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit poskytnutí veřejné finanční podpory z rozpočtu města: 
1. Klubu vojenské historie Trutnov ve výši 120000,- Kč na částečné krytí nákladů spojených s ubytováním 
a stravováním účastníků akce "Poslední cesta 1905 - 2005" 
2. Společnosti železniční výtopna Jaroměř ve výši 80000,- Kč na provoz historického parního vlaku dne 
10. září 2005 v rámci akce "Poslední cesta 1905 - 2005" 
 
  s c h v a l u j e 
*  02.01       * 
poskytnutí veřejné finanční podpory z rozpočtu města Trutnova Regionální hospodářské komoře 
Severovýchodních Čech ve výši 50000,- Kč na pořádání 3. česko-polské hospodářské výstavy Krkonoše 
2005 ve dnech 6. 8. října 2005 v Trutnově 
 
[ 2005 - 1110 ] 
Darovací smlouva 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
uzavření darovací smlouvy se společností KRISTENSSON, spol. s r. o., Sportovní Trutnov 
 
 
 

19 



  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Mgr. Rathouský   T:12.09.2005 * 
zajistit uzavření smlouvy 
 
[ 2005 - 1111 ] 
Dotace z programu rozvoje Královéhradeckého kraje 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s přijetím dotace z Programu rozvoje Královéhradeckého kraje (Program zvyšování zdravotní a technické 
způsobilosti dobrovolných hasičů( pro Jednotku sboru dobrovolných hasičů města Trutnova - Horní Staré 
Město v celkové výši 18000,- Kč 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Mgr. Rathouský   T:12.09.2005 * 
zajistit uzavření smlouvy 
 
Různé 
 
[ 2005 - 1112 ] 
Komunikace v areálu Texlen 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
vícepráce u akce "Komunikace v areálu Texlen" dle předloženého návrhu 
 
[ 2005 - 1113 ] 
Obnova kaple v Bezděkově 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na akci "Obnova kaple v Bezděkově" dle předloženého návrhu s fi J.Folc - 
AP - Stav 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:12.09.2005 * 
zajistit uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo s firmou J. Folc - AP - Stav 
 
[ 2005 - 1114 ] 
Smlouvy o výpůjčce dat 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
uzavření smlouvy o výpůjčce dat č. R/061/2005 s Ing. Pavlem Tomkem, Havlíčkova 13, Trutnov 
 
[ 2005 - 1115 ] 
Vojenské dějiny Trutnovska" 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
záměr požádat Královéhradecký kraj o finanční podporu na vypracování studie "Vojenské dějiny 
Trutnovska - brána vojenské turistiky Východních Čech" 
 
[ 2005 - 1116 ] 
Podkrkonošské cyklotrasy 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit Smlouvu o spolupráci v rámci projektu "Podkrkonošské cyklotrasy" 
 

20 



*  01.02 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
uložit  , vedoucímu ORM zajistit uzavření Smlouvy o spolupráci v rámci projektu 
"Podkrkonošské cyklotrasy" 
 
[ 2005 - 1117 ] 
Rekonstrukce ul. Svažitá, Kryblická, U Pramene – autorský dozor  
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
smlouvu o dílo na autorský dozor u akce "Rekonstrukce místní komunikace ulic Svažitá, Kryblická, U 
Pramene" dle předloženého návrhu 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:26.09.2005 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou Transconsult s. r. o. Hradec Králové po schválení rozpočtových 
změn zastupitelstvem města 
 
[ 2005 - 1118 ] 
DPS Humlův Dvůr - venkovní úpravy 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
vícepráce u akce "Dům s pečovatelskou službou Humlův Dvůr - venkovní úpravy - vícepráce" dle 
předloženého návrhu 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:12.09.2005 * 
zajistit uzavření dodatku č. 3 k SOD s firmou BAK a. s. Trutnov 
 
[ 2005 - 1119 ] 
Půjčky ze SFRB 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
změnu termínu dokončení prací dle předloženého návrhu 
*  01.02       * 
dodatek č. 1 ke smlouvě č. R/54/04 o poskytnutí prostředků ze SFRB dle předloženého návrhu 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:12.09.2005 * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí prostředků ze SFRB s pí Lydií Vítkovou 
 
[ 2005 - 1120 ] 
VŘ "Zabezpečení provozu a správy VO" 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
výsledek výběrového řízení na akci "Zabezpečení provozu a správy veřejného osvětlení v Trutnově" 
*  01.02       * 
firmu Petr Štěpánský, Štěpánský & Fišer - elektromontáže na 1. místě výběrového řízení 
*  01.03       * 
firmu SIEMENS AG Österreich na 2. místě výběrového řízení 
*  01.04       * 
firmu Jarmil Brož - elektroservis na 3. místě výběrového řízení 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:12.09.2005 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou Petr Štěpánský, Štěpánský & Fišer - elektromontáže 
 
 

21 



[ 2005 - 1121 ] 
ZŠ V Domcích - rekonstrukce rozvodů ÚT a TUV 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodloužení dokončení prací u akce ZŠ V Domcích - rekonstrukce rozvodů ÚT a TUV dle předloženého 
návrhu 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:12.09.2005 * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 k SOD s firmou INTOP - Miroslav Matuška 
 
[ 2005 - 1122 ] 
Křižovatka u Autostylu 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s výsledkem výběrového řízení na zhotovitele stavby "Křižovatka u Autostylu Trutnov" 
*  01.02       * 
s uzavřením smlouvy o dílo s vítěznou firmou STRABAG a. s. 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:12.09.2005 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou STRABAG a. s. 
 
[ 2005 - 1123 ] 
ZŠ Mládežnická - oprava střechy 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
text výzvy k předložení cenové nabídky na akci "ZŠ Mládežnická - oprava střechy objektu A  (I. stupeň) 
dle předloženého návrhu 
 
  j m e n u j e 
*  02.01       * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2005 - 1124 ] 
Návrh na vyřazení neupotřebitelných majetkových předmětů  
  rada města 
  s c h v a l u j e 
 *  01.01       * 
vyřazení neupotřebitelných majetkových předmětů uvedených v návrhu z evidence do výše 20000,- Kč 
 
  d o p o r u č u j e 
*  02.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit vyřazení neupotřebitelných majetkových předmětů z evidence uvedených v návrhu v hodnotě 
nad 20000,- Kč 
 
[ 2005 - 1125 ] 
Likvidační komise města 
  rada města 
  o d v o l á v á 
*  01.01       * 
p.   z likvidační komise 
 
  j m e n u j e 
*  02.01       * 
p.   členem likvidační komise s platností od 30. srpna 2005 
 

22 



[ 2005 - 1126 ] 
Smlouva o výpůjčce 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce movitého majetku státu mezi ČR - Ministerstvem vnitra 
a městem Trutnov, č.j. OIV-396-2005 v navrženém znění 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Mgr. Rathouský   T:12.09.2005 * 
zajistit uzavření smlouvy s ČR - Ministerstvem vnitra 
 
[ 2005 - 1127 ] 
Předávání datových souborů - Česká pošta 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s režimem předávání datových souborů k automatizovanému podání poukázek B městem Trutnov a 
Českou poštou, s. p., s platností od 1.9.2005 
 
[ 2005 - 1128 ] 
ZvŠ a PŠ Trutnov - podnájemní smlouvy 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením podnájemních smluv v budově Zvláštní školy a Pomocné školy Trutnov, Horská 160 dle 
předloženého návrhu 
 
[ 2005 - 1129 ] 
Tělocvičny ZŠ - pronájem nebytových prostor 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory - tělocvičny, umístěné v budovách 
základních škol zřizovaných městem Trutnov, na období od 16-9-2005 do 31.8.2006 
 
  r o z h o d u j e 
*  02.01       * 
ve smyslu č. VIII, odst. 2 zřizovacích listin pověřit základní školy uzavřením nájemních smluv na 
pronájem tělocvičen vlastním jménem na období 16.9.2005 - 31.8.2006 
*  02.02       * 
ve smyslu č. IV., odst. 5 zřizovacích listin ponechat výnos z pronájmu základním školám jako příjem 
pronajímatelem 
 
 u k l á d á 
* 03.01 Urč:ředitelé ZŠ   T:07.11.2005 * 
zpracovat z předložených nabídek týdenní rozpis o využívání těchto prostor 
*  03.02 Urč:ředitelé ZŠ   T:07.11.2005 * 
uzavřít vlastním jménem jako pronajímatel smlouvy o pronájmu s jednotlivými subjekty dle stanoveného 
týdenního rozpisu 
 
[ 2005 - 1130 ] 
VŘ "MŠ Náchodská - úpravy pro stacionář" 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
výsledek výběrového řízení na akci "MŠ Náchodská - úpravy pro stacionář" 
*  01.02       * 
firmu Stavebně dopravní Trutnov, s. r. o., Kolmá 500, Trutnov 3 vítězem výběrového řízení  
 

23 



  u k l á d á 
*  02.01 Urč:pí Bezděková   T:26.09.2005 * 
uzavřít s vítěznou firmou smlouvu o dílo v rozsahu schváleného rozpočtu města 
*  02.02 Urč:pí Bezděková   T:26.09.2005 * 
uzavřít dodatek ke smlouvě o dílo po schválení rozpočtových změn ZM do výše celkové ceny schválené 
radou města  
 
[ 2005 - 1131 ] 
Komise pro výstavbu a rozvoje města 
  rada města 
  j m e n u j e 
*  01.01       * 
Ing. Arch. Michala Rosu členem komise pro výstavbu a rozvoj města s platností od 30. srpna 2005 
 
[ 2005 - 1132 ] 
Příští schůze RM 
  rada města 
  s t a n o v u j e 
*  01.01       * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 12. září 2005 od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 
301 MěÚ 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Mgr. Ivan Adamec      Ing. Hana Horynová 
        starosta města Trutnova                                                              místostarostka 

24 


